
Министерство образования, науки и молодёжной политики Нижегородской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Арзамасский коммерческо-технический техникум»

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2021 года № 127

Об утверждении Положения о Службе профориентации и содействия 
трудоустройству выпускников

Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения 
«Арзамасский коммерческо-технический техникум»

В соответствии с п. 1 ст. 30 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Службе профориентации и содействия 
трудоустройству выпускников Государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения «Арзамасский коммерческо-технический техникум» 
в новой редакции (далее - Положение).

2. Считать утратившими силу Положение о Службе профориентации и 
содействия трудоустройству выпускников Государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения «Арзамасский коммерческо- 
технический техникум», утвержденное приказом директора от 01.09.2011 г. № 129 
§28.

3. Начальнику отдела ИТ Зайцеву Е.Г. обеспечить публикацию Положения в 
новой редакции на официальном сайте Техникума в срок до 10 сентября 2021 г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УПРиЭД Ушанкова А.Н.

Директор ГБПОУ АКТТ Е.А. Горшков


